
NO NAMA DOSEN PEMBIMBING RUANG NO. TELP/HP EXT EMAIL HARI BIMBINGAN
1 Dra. SP Sunardiyaningsih, MM Unit 5 Lt. 1 5853753 256 Selasa s/d Kamis, Jam : 08.00-12.00 Wib

2 DR. Apollo Daito, Ak, M. Si Unit 7 Lt. 5 5853753 225
227
229

3 Drs. Sugeng Riyadi, Ak, M.Si BPH 5853753 204 Tgl : 23-26 Juli, Jam:10.00 - 12.00

4 Mia Laksmiwati, SE, MM Unit 5 Lt. 1 5853753 257 mia@bl.ac.id Reg : 09.00-16.00 (senin-jum'at)
Karyawan : Kamis s/d 18.00 Wib

5 Dra. Kartini Istikomah, MM Unit 5 Lt. 1 0817-0708781 tini_sht@yahoo.com Tgl : 23-26 Juli, Jam: 15.00 - 16.30 Wib

6 Dra. Slamet Mudjijah, MM Unit 5 Lt. 1 5853753 257 Senin - Jum'at , Jam : 09.00 - 13.00 Wib

7 Drs. Sri Harjadi, MM Unit 5 Lt. 1 0813-17657075 Senin : 08.00 - 10.00, Selasa,Kamis : 11.00-16.00
Rabu : 13.00-16.00,Jumat : 16.00-21.00

8 Drs. Budi Rahardjo, MM Unit 5 Lt. 2 0815-9138503 budi@bl.ac.id Pagi : Senin-Jum'at, Jam : 09.00-13.00 
Sore : Senin&Jum'at, jam : 18.00-20.00

9 Drs. Warsono, MM Unit 5 Lt.2 5853753 323 Tgl : 23 s/d 26 Juli, jam : 10.00-13.00 Wib
0812-818-1108

10 Drs. Onny Juwono, MM Unit 5 Lt.2 5853753 323 Senin-Jum'at, Jam : 09.00-17.00 Wib

11 Putu Darmawan, S.Kom, MM Unit 7 Lt.3 putu@bl.ac.id Tgl : 23-26 Juli 2007, Jam : 15.00-21.00

12 Bobby Reza, M. Kom Unit 7 Lt.5 021-686-02854 Call by phone mr. Bobby Reza 
0812-1080881

Halaman 1 dari 3

JADWAL BIMBINGAN STADIUM GENERALE
FAKULTAS EKONOMI



NO NAMA DOSEN PEMBIMBING RUANG NO. TELP/HP EXT EMAIL HARI BIMBINGAN
13 Arief Wibowo, M. Kom Unit 7 Lt.3 0818-120515 216 arief@bl.ac.id Tiap hr sampai jam : 21.00 Wib

5853753 ID YM : ariefabo@yahoo.com NB : sbl bimbingan konfirmasi dulu lewat
email, YM, HP dan telp, atau bisa juga bimbi-
ngan lewat YM

14 MN. Farid Thoha, SE Unit 5 Lt. 1 5853753 257 farid@bl.ac.id Senin-Selasa, Jam : 9.00 - 16.30 Wib
mn-faridthoha@yahoo.com Rabu-Jum'at, Jam : 9.00 - 19.00 Wib

15 Agus Triyono, SE Unit 5 Lt.2 68628919 323 Senin-Jum'at, Jam : 10.00-16.00 Wib

16 Wahyumi Ekawanti, SE, M.Si Unit 4 Lt.1 92659220 263 miwa_she@yahoo.com Senin-Kamis, Jam : 13.00-20.00 Wib
Sabtu, Jam : 10.00 - 15.00 Wib

17 Purwanto, S.Si Sekre FE 5853753 260 purwanto@bl.ac.id Senin : 09.00-12.00, Selasa : 14.00 - 21.00
purwanto_ubl@yahoo.com Kamis : 13.00 - 21.00
ID YM : purwanto_ubl Jum'at : 09.00 - 12.00,17.00-21.00

18 Dicky Arisudhana, SE, MM Unit 5 Lt. 1 5853753 257 dicky_arisudhana@yahoo.com Reguler : 
Senin  : 23-07-07, Jam : 09.00 - 16.00 Wib
Selasa : 24-07-07, Jam : 09.00 - 16.00 Wib
Rabu   : 25-07-07, Jam : 09.00 - 16.00 Wib 
Karyawan ( Roxy ) :
Senin  : 23-07-07, Jam : 17.30 - 19.00 Wib
Selasa : 24-07-07, Jam : 17.30 - 19.00 Wib
Rabu   : 25-07-07, Jam : 17.30 - 19.00 Wib 
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19 Sudiyatno Yudi Nugroho, SE Perpus UBL 5853753 278 sudiyatno@bl.ac.id Senin-Jum'at, Jam : 08.00 s/d 16.30 Wib

20 Pambuko Naryoto, SE, MM Unit 5 Lt. 1 5853753 257 Reguler : 9.00 - 13.00
Karyawan ( malam ) : Selasa : 18.00 Wib

21 Drs. Anggoro Yuli Cahyono unit 5 Lt. 1 0815-8847635 257 Senin s/d Kamis
Jam : 08.00 s/d 13.00 Wib

22 Iswinarno Tunjung Sulaksono, SE Unit 5 Lt.2 0813-83828006 Senin s/d Jum'at, Jam : 09.00-13.00 Wib
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